Claudius imperavit xiij annis et dimidio, qui in principio regni sui clemen-
tiae maxima usus est arte. Omniurn delictorum veniam concessit et oblivioni 
in perpetuum traxit. Iste Claudius Herodi Agrippae quartam tetrarchiarn, id 
est Judeam, tradidit, qua accepta, apparente sibi illico bubone, periit. De 
pia virgine Maria in quibusdam libris me legisse memini, quod xvo anno con-
ceperit, et L annoruin, anno ij post passioneui Domini assumpta sit cujiis 
corpus xl die post assurnptionem resuscitatum in superna gloria creditur 
collocatum. 

Anno Domini xlv, Claudii vero secundo, Petrus Ut Symonem magum im-
pugnaret Romam venit, Linum et CletuLn ibidem presbyteros et 'coadjutores 
ordinavit, et Clementem docuit. lie nota tres tantum apostolos vivos Romae 
fuisse: Petrum, Paulum et Johannem, et tres evangelistas: Johannem, Lucam 
et Marcurñ. Sub Claudio divisio apostolorum legitur, quanquam de divi-
sione ossium Petri et Pauli, secundum opinionem quorumdam, constare 
non potuit, quia adhuc vivebant apostoli. Antequam dividerentur, transfigu-
rationem Domini publicabant, die qua in kalendario recitatur, vijo kalendas 
Augusti, quae tamen circa principium veris facta est, qua die evangelium 
ejus recitatur. Romae Vaientinus presbyter pro fide decollatur, de quo ambi-
guum est utrum sub isto fuerit martyrizatus an sub Caio. Marcus Romae 
evangelium scribit. Ad Abagarum regem Edissae, ad quem Christus manu sua 
epistolam scripsit, Thadeus apostolus mittitur, ad quem ait: Cum haec Omnia 
complevero .propter. quae missus sum, mittam unum cx discipulis meis qui te 
sanet et faciat agnoscere veritatem. In hac civitate Edissae ñullus haereticus 
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vivere potest, nullus judaeus, yel idolorum cultor, nec barbari, lecta a ju'vene 
Christi epistola, earn invadere possunt. 

Claudius expeditionem in Britannia movens, Orcadas insulas trans Britan-
niam in Oceano positas adjecit irnperio. Fames in toto orbe praevaluit, quam 
Agabus propheta praedixerat. Regina Adiabenorum, Helena ad fidern Christi 
conversa Jherosolymis largissime sanctis munificavit. Judaeis Roma per CIau-
dium expulsis, tanta Jherosolymis in diebus azimorum orta seditio est, ut 
in portarum exitu, populo corruente, triginta millia Judaeorurn perierunt. 
Phenix in Aegypto visus est, qui ibi DCLI Jo  anno cx Arabis solet avolare. 
Claudius obit, qui veneno interiisse creditur ab Agrippina uxore sua sibi 
dato, quia fihium suum Domitium, qui et Nero, a priori marito susceptum, 
in regnum sperabat sublimare; quae tirnens ne Claudius Britannico filio suo, 
quem ex alia uxore suscepit, regnum contraderet, ipsum, ut dictum est, 
veneno studuit praevenire. Philippus apostolus, xx anno post ascensionem 
Christi, Ixxxvij annorum, in Neapoli, Asiae civitate, in pace quievit.